
 

 

UCHWAŁA NR XXV/210/16 

RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 19 sierpnia 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446) oraz art. 19 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 

2016 r. poz. 716) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIV/123/15 Rady Miasta Zduńska Wola z dnia 6 listopada 2015 r. w sprawie opłaty tar-

gowej, zmienionej uchwałą nr XVI/144/15 Rady Miasta Zduńska Wola z dnia 30 listopada 2015 r. § 3 ust. 3 

otrzymuje brzmienie: „3. Ustala się wynagrodzenie za pobór opłaty: 

1) przez inkasenta, o którym mowa w ust. 2 pkt 1, w wysokości 5% pobranych i terminowo odprowadzonych 

kwot; 

2) przez inkasenta, o którym mowa w ust. 2 pkt 2, w wysokości 25% pobranych i terminowo odprowadzonych 

kwot.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń w 

Zduńskiej Woli w Urzędzie Miasta oraz w Pasażu Powstańców Śląskich i przy ul. 1-go Maja, a także poprzez 

zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta Zduńska Wola 

 

 

Witold Gwiazda 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 sierpnia 2016 r.

Poz. 3766


		2016-08-24T10:54:25+0000
	Polska
	Andrzej Adamczyk; Łódzki Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




